平成28年9月20日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市図書館では、今年４月から、中央図書館の児童コーナーで配布する

「ぬり絵」や、図書の企画展示用のキャプション、ホームページ、ＳＮＳ

（Twitter、Facebook 及び Instagram）のプロフィール画像などに、新しく男

の子と女の子の図書館イメージキャラクターを登場させ、利用者の皆さん

が、図書館への親しみをより感じていただけるように取り組んでいます。

この度、この二人のキャラクターに、さらに愛着を持っていただけるよ

う、下記のとおり名前を募集することにしましたので、ご協力をお願いし

ます。

記

１ 募集期間  平成２８年 ９月２２日（木曜日・秋分の日）から

        平成２８年１０月２３日（日曜日）まで

２ 応募方法

豊川市中央図書館に来館して、専用の応募用紙に所定の事項を記入し

て応募箱に投函するか、次の事項を明記したハガキを郵送してください。

 (1) キャラクターの名前

 (2) 応募者の住所と郵便番号、氏名、年齢

 (3) 採用された場合に、住所や氏名を公表することに同意するか否か。

３ 決定方法

図書館の職員による第１次審査で候補を絞り、平成28年10月29日・30

日に開催予定の「秋の図書館まつり（仮称）」にて、来館者の投票により

決定します。

４ その他

 (1) 応募は、男の子、女の子のどちらか一方の名前だけでもＯＫです。

 (2) 名付け親となった方には、雑誌の付録などのお礼を差し上げる予定

です。

【お問合せ先】

豊川市中央図書館 中森、尾崎

〒442-0068 愛知県豊川市諏訪一丁目63番地

TEL:0533-85-5536 Eメール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

５ 募集ポスター（館内掲示用）のイメージ